АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013                                         № 2468
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 20.12.2012 № 2602
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области, Протоколом заседания комиссии по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Ростовской области от 02.10.2012 № 9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 20.12.2012 № 2602 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.
Мэр города                                                               С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                      В.В. Жук

Постановление вносит
заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ
Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 04.12.2013 № 2468
Изменения,
вносимые в постановление администрации города Азова от 20.12.2012 № 2602 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
1. В приложении:
1.1. Пункт 3.7 части 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «Порядок ведения учета граждан в целях предоставления земельных участков лицам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними», утвержденный постановлением администрации города Азова от 17.05.2013 № 1026;
1.2. Абзац третий пункта 3.9 части 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «документ, удостоверяющий личность получателя (представителя получателя)»;
1.3. Абзац четвертый пункта 3.9 части 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «свидетельство о рождении ребенка (на каждого ребенка)»;
1.4. Абзац пятый пункта 3.9 части 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «свидетельство об усыновлении (удочерении) в случае наличия усыновленного ребенка (на каждого ребенка) (при наличии)»;
1.5. Абзац шестой пункта 3.9 части 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «правовой акт об установлении над ребенком опеки или попечительства (на каждого ребенка)»;
1.6. Абзац седьмой пункта 3.9 части 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «справка с места жительства гражданина о составе семьи, подтверждающая совместное проживание со всеми детьми»;
1.7. Пункт 3.9 части 3 раздела 2 дополнить абзацем 8 следующего содержания: «Документ, подтверждающий полномочия представителя получателя (получателей) (для физических лиц)»;
1.8. В части 5 раздела 2 цифры «45» заменить цифрами «15».
Заместитель главы администрации -
управляющий делами                                                   В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук
PAGE
2